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SKURU  BLADET 
 

INFORMATION FRÅN SKURU VILLAFÖRENING 
 

Vilket trevligt område vi bor i! Våren är på ingång och 
Skurus värden som fantastiskt boende upplevs än mer. 
Rudsjöparken fylls oftast med barnfamiljer. Fotbollar 
och telningar passas på Skuru IP. 

Det är som vanligt mycket på gång. Modernisering av 
Borgvallaskolan är beslutat vilket är viktigt och stort. 
Omdaning av Norra Skuru ligger längre fram, gångväg 
runt Bastusjön händer nu. Bussterminal Katarina gör 
att resandet förändras igen, likaså när tunnelbanan blir 
klar. Och kanske en Österled framgent. Dessutom 
flaggar vissa sidor av politiken ivrigt om förändringar 
av villaområden. I det lilla arbetar vi kontinuerligt med 
frågor om skötsel, trevliga gångvägar och bevakar 
ämnen som poppar upp.  

Skuru Villaförenings uppdrag är att göra Skuru 
trevligare. Vi är den förening som mest aktivt värnar 
närmiljön här i Skuru och tillsammans med Nacka 
kommun görs förbättringar varje år. 
 
Borgvallaskolan – Borgvallaskolans byggnad kommer 
ersättas alternativt bli moderniserad. Kommunen har 
sett över sitt behov av skollokaler då det finns fler 
skolplatser än elever. Man anser som vi att 
Borgvallaskolan har många fördelar varför den ska 
vara kvar. Föreningen anser att det är viktigt med lokal 
service som skolor i närområdet. Vi arbetar också för 
att hitta en helhetslösning för nuvarande skolområde 
och omgivande ytor. 

Norra Skuru, stiftelsen – Området har ett fantastiskt 
läge. På sikt försvinner de utdaterade husen till förmån 
för det som skapar nytta i vårt tidevarv. Ägarna, 
Stiftelsen Anna Johansson-Visborgs Minne, verkar inte 
ha någon brådska med att omdana området. Stiftelsen 
anordnade ett informationsmöte i höstas. 
 
Gångvägar – Föreningen anser att trevliga gångvägar 
skapar stor gemytlighet i området. 
Gångväg Bastusjön – Under 2025 gjorde kommunen 
en stig parallellt med Kristinedalsvägen samt en 
gångväg öster om badplatsen fram till det befintliga 
huset. Gångväg under motorvägsbron är inte gjord 
ännu. Kommunen har att samarbeta med Trafikverket i 

projektet där projektstatus för närvarande är äskande av 
projektresurs från Trafikverket. 

Manhemsvägen o Sköldungavägen – Vi jobbar för att 
förbindelsen i form av trappa ska återuppstå. 

Munins väg/Hugins väg – Vi jobbar för att färdigställa 
en ordentlig gångvägen dem emellan. 

Detaljplaner – Kommunen arbetar med att uppdatera 
Skurus stundtals föråldrade detaljplaner. För tillfället 
utvärderas hur den nya PBL kommer att inverka på 
arbetet. 

Naturreservat mellan hundklubben och 
Vikingsborg – Kommunen håller på att utvärdera 
omgöring av området till naturreservat. Under hösten 
efterfrågande man synpunkter från allmänheten. Dessa 
är nu under bearbetning. 

Tennishall vid vägbron Ektorp – Detaljplanen är 
godkänd men finansieringen är ett problem för Saltsjö-
Duvnäs Tennisklubb varför en mindre hall på samma 
plats övervägs som alternativ. 

Skuru torg – Det långsiktiga behovet är parkering för 
Skuru IP, kanske lekplats som tidigare samt kanske en 
byggnad för lokal service. Det är svårt att uppskatta när 
konkreta planer kan finnas, sannolikt händer ringa 
innan broprojektet är ordentligt avslutat. 

Bryggan – På föreningens brygga vid 
Kristinedalsbacken finns ett bord med bänkar att 
nyttjas av föreningens medlemmar. De åtta 
båtplatserna är uthyrda, en plats är omsatt under året 
och det finns en kö. 
 

”Vi i Skuru” heter vår Facebookgrupp - Gruppen 
har drygt två tusen medlemmar! Här avhandlas stort 
och smått som händer i Skuru. 
 

Årsmöte 14 april 
Välkommen på årsmöte 14 april, vänd på bladet för 
mer information!
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Välkomna till årsmöte Skuru Villaförening 

 
Årsmötesförhandlingar 

Mats Gerdau - Utveckling i Skuru mm 
 

Mats Gerdau – Kommunalråd (M) och kommunstyrelsens ordförande berättar 
och svarar på frågor om vad som händer i Skuru och regionen; 

 
Ny Borgvallaskola 

Skuru Torg 
Naturreservat Vikingsborg 

Villor förtätning 
Busstrafik mellan Skuru och Nacka Forum/Slussen 

Båttrafik till Skuru 
 
 

Datum: Tisdagen den 14 april kl. 18:30 – 20:30 
Plats: Borgvallaskolan, Borgvallavägen 8 

 
Föreningen bjuder på lätt förtäring! 

 
 

Alla boende i Skuru hälsas hjärtligt välkomna! 
 

Välkomna önskar styrelsen Skuru Villaförening - skuruvf@hotmail.com 
 
 
Årsmötesförhandlingar, Dagordning enligt stadgar: 
1 - Fråga om årsmötet är stadgeenligt utlyst. 2 - Val av ordförande och sekreterare för mötet. 3 - Val av två rösträknare, tillika 
justeringsmän för årsmötesprotokollet. 4 - Uppläsning av föregående årsmötesprotokoll. 5 - Föredragande av styrelseberättelse 
och beslut rörande dess godkännande. 6 - Föredragande av revisionsberättelse och beslut rörande dess godkännande. 7 - Beslut 
om ansvarsfrihet för styrelsen för det gångna årets förvaltning. 8 - Val av styrelse jämte suppleanter för det kommande 
verksamhetsåret. 9 - Val av revisorer jämte suppleant för det kommande verksamhetsåret. 10 - Val av valberedning. 11 - Beslut 
om årsarvode till styrelsen och revisorerna. 12 - Beslut om årsavgift för det nästkommande verksamhetsåret. 

Verksamhetsberättelse/Styrelseberättelse och revisionsberättelse utdelas/presenteras på mötet. 
 
 
 
Bli medlem i Skuru Villaförening!  
 
● Stöd och bidra aktivt till ditt Skuru och din närmiljö! Föreningen arbetar för ett rent och snyggt Skuru, 

en trygg och bra trafikmiljö, trevliga park och fritidsområden, sund utveckling av området, m.m. 
● Bidra till att bevaka villaägares villkor såsom rimliga skattenivåer och pålagor. 
● Spara pengar genom medlemsrabatter hos Flügger, Bygg-Ole, m.fl. 
● Medlemskapet ger dig också kostnadsfri rådgivning och magasinet Villaägarna. 
 
Bli medlem genom att betala 570 kr till pg 4334165-0, ange för- och efternamn, gatuadress, postnummer 
och postort. Ange även kod 1252 (= Skuru Villaförening). 
 
(Om du redan är medlem så fick du i november 2025 ett inbetalningskort, att betala dec 2025.) 


